別記様式第１号（第３条関係）

奨励金交付企業指定申請書

年  月  日

佐野市長 様

申請者 所在地

商号

代表者氏名

電話

 次のとおり奨励金を交付する企業として指定を受けたいので申請します。

工場等

名称

立地場所

新設・増改築等の区分 新設 ・ 増改築等

新設

投下固定資産の取得の区分 全部取得 ・ 一部取得

用地の取得日又は賃貸借日 取得・賃貸借   年  月  日

常時雇用従業員の予定数 人

増改

築等
工事完了の予定日 年  月  日

業種及び事業内容

取得及び取得予定の投下固定資産

の総額
円

操業開始予定日 年  月  日

別記様式第４号（第５条関係）

指定企業変更届出書

年  月  日

佐野市長 様

指定企業 所在地

商号

代表者氏名

電話

      年  月  日付け   第   号で指定を受けた企業の申

請の内容が次のとおり変更したので、関係書類を添えて届け出ます。

指定を受け

た企業の工

場等

名称

立地場所

変更の内容

変更前

変更後

変更の理由

関係書類

別記様式第５号（第６条関係）

奨励金交付申請書

年  月  日

佐野市長 様

指定企業 所在地

商号

代表者氏名

電話

  奨励金の交付を受けたいので次のとおり申請します。

交付申請額 円

指定を受け

た企業の工

場等

名称

立地場所

取得した投下固定資産

に係る固定資産税及び

都市計画税の合計額

円

常時雇用従業員数 人

添付書類

(１) 奨励金交付企業指定通知書又は事業承継

承認通知書の写し

(２) 固定資産税・都市計画税納税通知書の写

し

(３) 市税の納税証明書

(４) 取得した投下固定資産の明細書及び取得

価格が証明できる書類

(５) 常時雇用する従業員の数が証明できる書

類

(６) 課税状況照会に関する同意書

別記様式第７号（第８条関係）

奨励金交付請求書

年  月  日

佐野市長 様

指定企業 所在地

商号

代表者氏名     ㊞

電話

      年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた奨励

金を次のとおり請求します。

交付請求額 円

振 込 先

銀行・信金

農協・労金

本店・支店

出張所

預金種別 普通・当座 口座番号

口座名義人
フ リ ガ ナ

添付書類 奨励金交付決定通知書の写し

別記様式第８号（第９条関係）

工場等廃止（休止）届

年  月  日

 佐野市長 様

指定企業 所在地

商号

代表者氏名

電話

  次のとおり工場等を廃止（休止）したので届け出ます。

廃止（休止）

した工場等

名称

立地場所

廃止（休止）年月日 年  月  日

廃止（休止）の理由

別記様式第１１号（第１１条関係）

事業承継申請書

年  月  日

佐野市長 様

承継企業 所在地

商号

代表者氏名

電話

指定企業の工場等の事業を承継し、奨励金の交付についても承継したい

ので、次のとおり申請します。

承継した

工場等

立地場所

名称

業種及び事

業内容

承継前の

指定企業

所在地

商号

承継の理由

承継した日      年   月   日

添付書類

(１) 承継を証する書類

(２) 承継企業の定款及び商業の登記事項証明

書

別記様式第１３号（第１２条関係）

工事完了報告書

年  月  日

佐野市長 様

指定企業 所在地

商号

代表者氏名

電話

      年  月  日付け   第   号で指定を受けた企業の工

場等の新設（増改築等）に係る工事が完了したので次のとおり報告します。

工事開始年月日     年  月  日

工事完了年月日     年  月  日

操業（予定）年月日     年  月  日

取得した投下固定資

産の総額
        円

常時使用従業員数

（予定）
        人